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STYRETS SAMMENSETNING 2023 

 

Leder 
            Carsten Rosskamp 

Nestleder 
            Bojan Blagojevic  
 
Øvrige styremedlemmer og varamedlemmer:  
 
Leder hall- og anleggskomité 
             Bojan Blagojevic  
 
Leder finanskomiteen 
             Emil Melkic frem til sommer 2023 
 
Leder turneringskomiteen 
             Meron Kliger   
 
Styremedlem 
             Rune Bilden fra sommer 2023 
 
Senior representant 
             Johan Wibye frem til høsten 2023 
 
Junior representant 
             Andrea Bilden  
 
Vararepresentant 
             Gøril Hjelset 
 
Revisorer 
             Karl-Edvin Foss,  Bengt Pedersen 
 
              
Valgkomité 
Ole Jørgen Henæs (leder), Anders Tveten 
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Styrets arbeid i 2023 

 

Styret har arbeidet etter klubbens organisasjonsplan og dens målsetting, samt årsmøtets 

beslutninger. Styret streber mot en åpen og inkluderende klubb med høy fornøydhetsgrad blant 

medlemmene og god kvalitet på tilbudene fra klubben.  

Det er i 2022 gjennomført flere styremøter i klubbens lokaler.  Styret i Moss Tennisklubb er et arbeidende 

styre. Dessverre måtte to styremedlemmer trekke seg fra vervet. Vara og et nyinsatt styremedlem iht til 

fullmakt fra forrige årsmøte trådte inn i Styret. Styret ønsker seg i fortsettelsen en bedre representasjon fra 

medlemsmassen.  

   

  

Spesielle oppgaver i 2023  
  

Hele 2023 var preget av høyt aktivitetsnivået på alle nivåer og grupper i tennisskolen. Moss TK ble 

utnevnt som kraftsenter i startet og en rekke kraftsenteraktivitetene ble gjennomført gjennom 

året. Kraftsenteret har som mål å fremme tennis i regionen spesielt på breddenivået. 

Flere turneringer, blant dem en GP turnering og en Veteranturnering og andre arrangementer ble 

gjennomført.  

Klubben stilte med fire lag i årets lagkamper ute. Damelaget rykket opp fra tredje til andre divisjon, 

herrelaget forble i Eliteserien. Både dame- og herreveteranlaget kunne vise til sterke resultater. 

Moss TK er stolte av dere. 

Klubben har fått et helt nytt banedekke i sommeren. 

Klubbens daglig leder/hovedtrener sluttet rett før sommeren for å være sammen med familien i 

hjemlandet. Våre andre ansatte med Are Haaland Naustbakk, Gabriele Zymanciute, Katja 

Rosskamp og Viecheslav Mantrov sørget for en smidig overgang og velfungerende klubbaktivitet i 

resten av året.  

Moss TK ble også godt representert både på Mossedagene og Aktivitetsdagen i Moss. 

Tusen takk alle sammen. 

 

Carsten Rosskamp 

Styreleder 
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MEDLEMSTALL (basert på betalte medlemskap i 2023) 

Følgende tall per 31 des 2023 (2022 / 2021 / 2020): 

 

Medlemmer: 

 2023 2022 2021 2020 

Kvinner 123 128 120 130 

Menn 205 230 218 257 

Totalt 328 358 338 387 

 

 2023 2022 2021 2020 

 gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge begge 

Barn under 12 
år 

45 29 74 49 26 75 35 26 61 79 

Barn 13-19 år 29 33 62 30 31 61 25 29 54 68 

Senior 20-25 
år 

9 6 15 9 2 11 13 10 23 17 

Senior 25-
99år 

116 54 170 134 67 201 136 53 189 220 

Støttemedlem 6 1 7 8 2 10 9 2 11 12 

 

Mens det har vært stabilt medlemstall blant barn og ungdom så har det vært en tydelig tilbakegang 
blant det eldre medlemmer. Medlemsstatistikken over viser at det herrene sto for brorparten av 
tilbakegangen. 

Vi gleder oss over alle som er med i klubben og bidrar til at Moss Tennisklubb er den klubb som den 
er. 
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MTK-ARRANGEMENTER 2023 

TURNERINGER 

Moss TK er fra før godt etablert som arrangør av nasjonale turneringer på Norges Tennisforbunds 
terminliste, og har opparbeidet et godt rykte i Tennisnorge etter mange godt gjennomførte 
turneringer på alle nivåer.  

Turneringene er en av grunnpilarene i den nasjonale tennisvirksomheten.  Å arrangere 
terminlistefestede turneringer gjør ikke bare at Moss TK kommer på tenniskartet, vi bidrar også 
vesentlig til det ansvaret som ligger på klubbene for å få gjennomført terminlisten til forbundet. I 
tillegg er det en viktig inntektskilde til klubben og en mulighet for våre egne spillere til å konkurrere 
på hjemmebane og bli inspirerte til å trene mer.   

I 2023 ble det arrangert en rekke turneringer på nasjonalt nivå. 7 juniorturneringer i aldersklassen 
U10 - U16, 2 UTR turneringer, en GP, en Veteranturnering og to klubbmesterskap preget 
turneringslandskapet 2023 i Moss. 

I tillegg til turneringer på hjemmebane er også andre arrangementer svært viktig for oss som klubb 
som ønsker å gi gode tilbud til alle våre medlemmer og bidrar til realisering av vår visjon: I Moss 
Tennisklubb skal alle medlemmer føle seg velkomne til å spille tennis hele året, inne og ute, uansett 
alder, ambisjonsnivå og ferdighetsnivå! 

 

KLUBBMESTERSKAP VÅR 
24. – 25. mars har Are Haaland Naustbakk gjennom sitt sponsorskap gjennomført AHNproject 
klubbmesterskap innendørs i Moss tennisklubb. Are som ble sponsor i starten av 2023 valgte å 
overta det tradisjonsrike klubbmesterskapet i Moss TK. AHNproject sitt fokus rundt turneringer er å 
få flere til å spille og få frem konkurranselysten blant spillere, med dette målet har AHNproject sine 
turneringer derfor pengepremie for å gjøre motivasjonen enda større. 

Med 21 spillere fra klubben ble det totalt 26 kamper spilt på fredag og lørdag. Med et litt for få 
dameantall ble det kjørt et felles tablå med herrer og damer. Med mange jevne kamper var det til 
slutt Pål Henriksen mot Thien Tran og Andrea Bilden mot Margareth Keref som ente opp i 
semifinalen. Pål og Margareth ente opp i finalen hvor Margareth vant 4:3(3) 4:0 over Pål. Vi 
Gratulerer Margareth Keref som årets første klubbmester og begge finalistene med pengepremien 
fra AHNproject 

I B-turneringen har alle tapere i første runde i hovedturneringen fått andre sjansen. Årets yngste 
spiller Jovan Blagojevic (11) og Helge Bjerke (80) som møttes i semifinalen Jovan vant 4:1 4:3(5) mot 
Helge. I andre semifinalen ble det Viacheslav Mantrov som vant over Gøril Hjelseth. I finalen vant 
Viacheslav 4:3(7) 4:3(3) over Jovan. Vi gratulerer begge finalistene med 1 og 2 plass i B-turneringen 

Takk til alle spillerne som deltok og til Are og Branislav for gjennomføringen 
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Spillerne: Margareth Keref, Pål Henriksen, Thien Tran, Andrea Bilden, Sovi Oktaviani, Erlend 
Fløisbonn, Anders Tveten, Jarle Rosskamp, Stephan Mukkaden, Jovan Blagojevic, Lotta Rosskamp, 
Birgitte Huitfeldt, Gøril Hjelseth, Daniel Yue, Viacheslav Mantrov, Laurynas Smalioris, Knut Dahl, 
Gabor Dalnoki, Helge Bjerke, Mazvydas Kinderis, og Peter RankeTveten, Bengt Kenneth Pedersen, 
Erlend Solhaug Fløisbonn, Ben Lauritzen og Christian Skaanes viste også flott tennis og stort 
engasjement på banen. 

KLUBBMESTERSKAP HØST 

Tennisentusiaster i alle aldre, fra 11 til 64 år, strømmet til Moss Tennisklubb (MTK) den 9. og 10. 
september for å delta i årets mest etterlengtede begivenhet – klubbmesterskapet 2023! Med 
strålende sensommervær, intens konkurranse og høy stemning på anlegget, ble helgen en 
uforglemmelig opplevelse for de 25 påmeldte spillerne og alle tilskuerne. Også for det fysiske 
velværet på sidelinjen ble det sørget med brus og kaffe, samt toast, hamburgere, vafler og sjokolade 
fra kiosken. 

Dobbel (Mixed dobbel) konkurransen var definitivt den mest populære, med hele 10 par som 
kjempet om mesterskapet. Det var en imponerende blanding av deltakere, fra ungdomsspillere til 
veteraner, herredouble, mixed double og til og med far/sønn og far/datter mixed double. Det var 
virkelig en turnering for alle aldre og ferdighetsnivåer. 

I semifinalene i hovedrunden sto Andrea/Jarle og Sovi/Bengt overfor hverandre, mens 
Lotta/Carsten og Gøril/Anders møttes i den nedre halvdelen av tabellen. Andrea og Jarle tok seg 
enkelt til finalen med en imponerende 4:2, 4:0-seier. Lotta og Carsten måtte derimot kjempe hardt 
for å vinne en knapp 4:3, 4:2-seier. 

I finalen var det de to 16-åringene, Andrea og Jarle, som vant klart med 4:1, 4:0 mot Lotta og 
Gabriele, som trådte inn for Carsten (som dessverre ble syk på den andre dagen). Gratulerer til 
klubbmesterne i double, Andrea og Jarle! 

Også i trøsteturneringen ble det spilt med stor glede og intensitet. Til tross for en klar 4:0, 4:0-seier, 
viste både Anja/Thien og Birgitte/Christian flotte ballvekslinger og bidro til en vellykket dag med 
dobbelspill. 

I damesingle var det kun fire deltakere, og etter at Birgitte trakk seg fra gruppespillet av personlige 
årsaker, viste Gøril, Sovi og Lotta flott tennis på et jevnt nivå. Alle tre kampene var utrolig jevne, og 
Gøril og Sovi spilte til og med en tredje sett som Gøril til slutt vant med 10:8 etter 4:2 og 2:4. 
Etterpå gikk Lotta først opp mot Sovi, og den første settet måtte avgjøres i tiebreak. Etter å ha ledet 
4:0, snudde Sovi kampen til nesten 4:4. Etter et nesten flott bakhand-vinner fra Sovi som Lotta ga 
inn, overstyrt Sovi og ga poengene til Lottas fordel. Hennes ekstremt fair oppførsel skaffet henne 
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sympati fra alle på sidelinjen, men kostet henne det første settet. Lotta vant til slutt også det andre 
settet og spilte deretter mot Gøril i den lille gruppespillfinalen. Også Gøril viste sitt beste tennis og 
overrasket med trygt, variert og raskt spill. Med 2 No-ad baller i hvert sett, vant Lotta begge settene 
knapt med 4:2, 4:2. Flott spilt, dere tre! 

 

I herresingle var det enda flere deltakere sammenlignet med damene. De 14 motiverte 
konkurrentene viste alle fantastisk kampvilje, dedikasjon og glede ved spillet. Også her ble det 
levert spennende kamper helt til sideturneringen. 

I trøsteturneringens finale sto Kenneth og Daniel overfor hverandre, og de ga alt i den avgjørende 
match-tiebreaken etter å ha delt de to første settene 3:4 og 4:1. Vinneren av sideturneringen 
herresingle ble Daniel med 10:6, og det ble umiddelbart etterfulgt av en vennlig spillanalyse på 
benken. Fantastisk innsats! 

I hovedrunden nådde Pål og Thien enkelt semifinalen. Christian så ut til å ha en klar fordel med 4:0 i 
første sett, men Anders kom tilbake med sterkt spill og tvang kampen inn i et sett-tiebreak. Til slutt 
vant Christian med 4:0, 4:3 og møtte Pål i semifinalen. Selv om Christian tvang Pål til å spille sitt 
beste tennis med sin imponerende teknikk, raske serve og utholdenhet, holdt Pål seg på toppen og 
vant med 4:2, 4:0 for å sikre en plass i finalen. 

Bengt kvalifiserte seg også for semifinalen etter en hard kamp mot Bojan. Der møtte han Thien og 
sammen ga de en underholdende opptreden. Det hele kulminerte med en utrolig spennende 
match-tiebreak etter 2:4 og 4:1 i det siste settet. Til tross for flott grusbane tennis fra begge sider, 
vant til slutt Thien den avgjørende tiebreak med 10:7. 

Ved avslutningen av klubbmesterskapet var alle øynene rettet mot herresingelfinalen. Pål og Thien 
viste vakker tennis, men til slutt vant Pål komfortabelt med 4:1, 4:0. Gratulerer til vår nye 
klubbmester, Pål! 

En stor takk til alle spillerne – Anders, Andrea, Anja, Ben, Bengt, Birgitte, Bojan, Carsten, Christian, 
Daniel, Gabriele, Gøril, Hallvard, Jovan, Kenneth, Knut, Laurynas, Lotta, Marianne, Mazvydas, Pål, 
Peter, Sovi, Thien, William – samt alle hjelperne, inkludert Bengt (takk for flotte bilder) og 
turneringsorganisasjonen. Vi ser frem til å møte dere igjen snart på Moss Tennisklubb! 

 

ØSTFOLDKARUSELLEN / TENNIS-KIDS 
MTK gjennomfører vanligvis en turnering pr. måned i perioden januar-mai og september-desember 
– i alt 9 turneringer.  I 2023 ble det lite aktivitet sammen med fjoråret. Det var merkbar høyere 
aktivitet på Tennis-Kids aktiviteter. 

OVERNATTINGSTENNIS 
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I 2022 ønsket klubben to ganger velkommen til en kveld og natt med god mat, musikk, Tennis og 
koselig stemning i hallen for alle våre juniorer. Juniorkomiteen serverte middag med drikke + 
dessert.  
 

JULEAVSLUTNING 
Lørdag 16. desember ble alle ungdommer og voksne i klubben invitert til en storstilt juledouble. 
Julegrøt, åpen kiosk og superfin stemning ga en vellykket avslutning av tennisåret 2023.  

DROP-IN 
Drop- in for voksne på torsdager er et populært tiltak hvor en MTK trener organiserer trening og 
spill på tre baner for både nybegynnere og viderekommende. Påmelding og betaling uke for uke via 
MATCHi. Her er det også mulig for ikke-medlemmer å bli med, og derved introduserer vi klubben for 
potensielt nye medlemmer. Klubben retter her også stor takk til Bengt som tar initiativ til å 
oppmuntre flere å stille opp og for etterfølgende MatchPlay. 

VOKSENTRENING 
Klubben er stolt over å ha menge medlemmer i organisert voksentrening på hverdager. Her er det 
en god blanding av tennis teknikk, trening og spill ledet av MTK trener. Det settes stor pris på fra 
våre medlemmer og bidra til å bygge den viktige bredden i klubben. Tusen takk til alle som møter 
opp og bidrar til god stemning, samvær og aktivitet i hallen. 

STIGESPILL 
Etter stigespillet ble nyinnført i 2021 kunne vi se at det ble fortsatt populært i 2023! Stigespillet er 

en digitalt organisert løpende turnering, der alle kan melde seg på og spille etter egne ønsker – 

både på hyppigheten, tid på dagen og styrke. Systemet velger deretter passende motstander i en 

løpende turnus. Spillerne organiserer baner og oppmøte selv. Stigespillet ble tatt godt imot og 

senker også terskelen for nye medlemmer til å finne seg sparringspartnere i klubben. Det skal 

dermed bidra til at flere spiller med hverandre, også med dem som de ikke vanligvis spiller med. 

SERIE LIGA 
I 2023 ble Serie Liga nyinnført. Seks til sju lag samles i flere runder utover året for både single- og 

doublespill på søndagskveld. Kreative lagnavn som «Schrædingers racket», «Mixitup» etc. gir et fint 

inntrykk hva hovedmålet ble: å samle seg på banen og ha det gøy. 
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Divisjonstennis 

 
Eliteserien 2023: 

Også i 2023 kunne klubben still med et lag i Norges sterkste klasse: Eliteserien. Endringen i år var at det ikke 

lenger ble arrangert sluttspill mens etter 7 kampdager sto den beste med vinnerskallet og de to siste skulle 

rykke ned. Moss TK kom på en sjette plass! 

2023 spilte og sikret oppholdet i Eliteserien 2024: 

Niklas Bådstangen (Tyskland, UTR-single 11,85 og UTR-double 11,04) 

Jonathan Berling (Norge, Moss, UTR-single 11,33 og UTR-double 11,52) 

Eivind Tandberg (Norge, Oslo, UTR-single 10,54 og UTR-double 10,40) 

Bjørn Valdivieso ITF junior ranking 2565 

Joakim Karlsson (Sverige, UTR-single 7,91 og UTR-double 8,32) 

Elyad Oshnavie (Norway, UTR-single 9,66 og UTR-double 9,18) 

Daniel Izadifar (UTR-single 8,17 og UTR-double 10,75) 

Vi gleder oss til å se laget vårt i aksjon 2024. 

 

Lagkaptein Ole Henæs  

 

3. divisjon damer 2023: 

Moss Tennisklubbs damer spilte i år i 3. divisjon. Etter at vårt nye damelag ble påmeldt til divisjonstennis og 

måtte starte i tredje divisjon i 2022, spilte de denne sesongen for å rykke opp til andre divisjon. Det unge 

laget med Andrea (6-0 seire), Emma (8-0), Sandra (4-0) og Gabriele (4-0) – denne gangen styrket av innsatsen 

til Sovi (6-0) og Birgitte (6-0) fra veterandamene, samt den ene kampen fra Margareth (2-0), Katja (2-0) og 
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Elisabeth (2-0) – imponerte og vant over de fem andre lagene i Avdeling B med 6-0 i hver kamp. Legg merke 

til at de ikke tapte noen kamper eller sett i hele sesongen. Derfor trengte ikke damene å spille playoff-

kamper mot de vinnerne av de to andre avdelingene, A og C, og rykket direkte opp til andre divisjon. Vi 

gratulerer dem med denne flotte lagprestasjonen og det velfortjente opprykket! 

 

Lagkaptein Gabriele Zymanciute 

 

Veteranlag damer: 

Moss TK sine Veterandamer avsluttet sesongen med en sterk tredje plass i pulje 5. Sterk innsats av Anja 

Sandegren med 9 seire og 3 tap, lagkaptein Sovi Oktaviani Kjølstad (8-2), Gøril Hjelseth (8-3), Birgitte 

Christine Huitfeldt (5-2), Marianne Sælen (4-5), Charman Theresa Garibaldi (2-4) og Olena Mantrove (0-1). Vi 

gratulerer og takker for innsatsen. 
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Veteranlag herrer: 

Også herrelaget kom på en sterk tredjeplass. Lagkaptein Anders Tveten (3-7) sammen med lagkameratene 

Glenn Johnson (7-1), Christian skaanes (6-4), Leif Erwin Bache-Mathiesen (5-3), Sovi Oktaviani Kjølstad (2-0) 

og Thien Hoang Lan Thai Cao Tran (0-2) viste frem hva de kunne! Og ja, her er det ingen skrivefeil. Herrene 

måtte hente inn hjelp fra Sovi og hun vant begge sine kamper!!! 
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MTK Konkurransegruppe, Rekruttgrupper og Divisjonsgruppe 2023 

Pr. 1. januar 2023 besto MTKs Konkurranse- og Rekruttgruppe av 12 spillere fordelt på Konkurransegruppe 
med 6 spillere - Andrea Bilden (2006), Jarle Rosskamp (2007), Emma Melkic (2008), Margareth Keref (2008), 
Jovan Blagojevic (2011) og Lotta Rosskamp (2011) - samt Rekruttgruppe med 6 spillere - Timo Thorgersen 
(2012), William Meskanen (2011), Iver Haugen (2011), Ole Grønneflåta (2011), Matheo Hunsrød (2011), 
Herman Foss Møller (2011). 
 
I løpet av 2023 skjedde følgende endringer: 
Etter sommersesongen byttet Margareth Keref (2008) til Halden for å trene videre der.  
 

Pr. 31.12.23 besto dermed MTKs Konkurransegruppe av 5 spillere: Andrea Bilden (2006), Jarle Rosskamp 
(2007), Emma Melkic (2008), Jovan Blagojevic (2011) og Lotta Rosskamp (2011). 
Rekruttgruppe pr. 31.12.23 besto av 6 spillere: Timo Thorgersen (2010), William Meskanen (2011), Iver 
Haugen (2011), Ole Grønnflåten (2011), Matheo Hunsrød (2011) og Herman Foss Møller (2011).  
 
Sparring/divisjonsspillere: Ole Jørgen Henæs, Carsten Rosskamp og Petter Svendsen og i tillegg til trenerne 
trenerne Are Naustbakk og Branislav Sisojevic har vært med på våre fellesøkter.  

Gode holdninger og stor innsats har også i 2023 vært standarden for våre sparringspartnere, og derfor er de 
flotte forbilder og uvurderlige treningspartnere for våre yngre spillere.  
 

Gjestespillere: 
Spesielt høsten 2023 fikk vi flere gjestespillere fra regionen til å være med i fellesøkter 1-2 ganger i uken.  

Trenere: 
Året 2023 fortsatte med Branislav som hovedansvarlig for Konkurranse- og Rekruttgruppene med god hjelp 
av Are, Gabriele og Slava for tennisskoleaktivitetene og Voksenkurs. I høsten fikk vi også hjelp av Pål-Eirik 
Berger fra Fredrikstad som kom på onsdager for rekruttene, konkurransespillerne, en drop-in time og 
voksenkurs. 
 

Turneringsresultater: 
Våre konkurransespillere var i 2023 med sine 12 år (Lotta og Jovan), 15 år (Emma, Margareth), 15 
år (Jarle) og 17 år (Andrea) spilte dem i all hovedsak juniorturneringer og noen turneringer for voksne. Alle 
oppnådde konsekvent fremragende resultater. Også to spillere fra rekruttgruppa begynte med turneringsspill 
i 2023: Iver Haugen og Ole Grønneflåte. Vi heier på dere! 
 
Det er svært mange gode resultater å vise til og det blir nesten umulig å liste opp alle. Årets høyedepunkter 
er sikkert flere ITF-turneringer og GPer for Andrea, tredje plass i NM mixed for Jarle, seier i NM U16 for 
Margareth, andre plass i regionsturnering for Lotta og en seier i Race U12 i Halden for Jovan.  
Vi skal ikke glemme titler i Norgesmesterskap for Ole Jørgen Henæs, mer på neste side.  
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ÅRETS SPILLER 2023 

Årets Spiller også i 2023 er Ole Jørgen Henæs. Ole kom på andre plass i Norgesmesterskap i NM 
innendørs i 2023 i klassen 55+ som ble spilt i Oslo Tennisarena 09.-14.3.2022 etter et surt tap i 
finalen med 8-10 i super-tie. I samme turneringen vant han derimot i double 55+ sammen med Geir 
Sjøberg fra Oslo Tennisklubb. 

I NM ute i Asker 11.-16.8.2022 tok Ole begge titler i både single og double (igjen med Geir Sjøberg). 
Wow, gratulerer. 

For et år med slike resultater! I tillegg til alt dette stiller Ole regelmessig opp som sparringspartner 
til trening med våre konkurransespillere. Han er et forbilde (dog ikke helt når det gjelder 
oppvarming) og er alltid tilgjengelig til en god og svett treningsøkt. Spesielt i double er det en ren 
fornøyelse å trene og prøve på forskjellige poengoppsett. Her blir det helt åpenbart hvorfor det 
lønner seg å alltid ha en plan for det neste poenget! 

Vi både takker og gratulerer Ole Jørgen Henæs! 
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HALL OG ANLEGG 

 

Våren startet som vanlig med å klargjøre banene i Larkollen. Etter at banene var nesten klare, gikk 
ferden til Moss hvor banene krevde mer arbeid enn i Larkollen. 

Stor TAKK til alle som deltok i dugnadsarbeidet! 

Deres støtte er avgjørende for å opprettholde vår standard slik at banene forblir i best mulig stand. 

I løpet av 2023 ble det gjennomført betydelige oppgraderinger på anlegget vårt, som vil fortsette 
gjennom 2024. 

Et lynnedslag forårsaket store skader i hovedtavlen, nettet og lys- og låsstyringen. Dette førte 
dessverre til midlertidig stenging av hallen for strømbooking, men heldigvis tillot været mye spill på 
utebanene. Styret jobbet raskt for å reparere skadene, med Strøm-Elektro som byttet sikringer og 
Matchi-komponenter. 

         

 

I 2023-prosjektet fokuserte vi på å erstatte banedekket i hallen, som startet i uke 28 og ble klart for 
spill i uke 31. 
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I 2024 er årets prosjekt å forbedre strømtilførselen, installere en ny sikringstavle og forbedre 
belysningen i klubben. Elvia og Strøm-Elektro samarbeider allerede om dette. 

 

Vi er veldig takknemlige for støtten fra Sparebank1stiftelsen Østfold/Akershus for nytt banedekke 
og Sparebankstiftelsen DNB for oppgraderingen av det elektriske anlegget. 

Uten deres støtte ville det vært umulig å oppnå. 

Tusen takk! 

 

Etter en lang og kald vinter, har det vært litt kjølig i klubbhuset og hallen. Vi søker en løsning som 
både opprettholder varmen og holder strømutgiftene nede. Derfor har vi invitert 
varmepumpebedrifter til befaring, og vi ser frem til gode tilbud fra dem. 

 

  

Med vennlig hilsen  

Bojan Blagojevic  

Leder hall og anlegg   
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Moss, 06.03.2023 

 

 

 

 

Carsten Rosskamp       Bojan Blagojevic  

Styreleder        Nestleder og 

                             Leder hall/anlegg  

 

  
 

 

Meron Kliger  Gøril Hjelseth 

Leder Turneringskomitee                                                                          Varamedlem 

 

 

Rune Bilden  Andrea Bilden     
Styremedlem  Juniorrepresentant                                                                                                    
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